
2

1

6

3

5

8

4

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年11月22日（木）14回笠松4日

 2R サラ系Ｃ１４・１７組　Ｃ１４１７ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 マッドボーイ
父:スマートボーイ  母:ダンシングクロス

牡  5 吉井友彦
57.0

1:29.8
(－)

3-3-3-3 39.1 － 8 555
(0)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
グランド牧場

2 1 エーシンディンゴ
父:ヘクタープロテクター  母:クリントンガール

牡  4 濱口楠彦
57.0

1:30.4
(3)

2-2-2-2 39.7 － 2 491
(+3)

山中輝久（笠松）
稲川專造
榊原　敏明

3 6 キョウワアライヴ
父:キングヘイロー  母:キョウワジェイド

牝  3 島崎和也
55.0

1:30.8
(2)

1-1-1-1 40.3 － 1 468
(-4)

鈴木良文（笠松）
加藤充彦
協和牧場

4 3 グランデフォルテ
父:ウインクリューガー  母:ジーニアスフォルテ

牡  3 大塚研司
56.0

1:31.3
(2 1/2)

6-5-4-4 40.4 － 5 421
(-5)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
山田牧場

5 5 アヴォカート
父:ファルブラヴ  母:インナモラータ

牝  7 花本正三
54.0

1:31.9
(3)

9-8-8-8 40.0 － 9 483
(-2)

藤田正治（笠松）
（有）イゼル
ノースヒルズマネジメント

6 8 テイエムヘイロー
父:キングヘイロー  母:テイエムベルベット

牡  4 大原浩司
56.0

1:32.3
(2)

5-4-6-5 41.2 － 3 464
(+2)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
テイエム牧場日高支場

7 4 ダッシュツキコ
父:パークリージエント  母:コスモヒカル

牝  8 川島正太郎
55.0

1:32.5
(1)

8-9-9-9 40.5 － 6 421
(-3)

井上孝彦（笠松）
柴田光男
高瀬　敦

8 7 ワイエスソフィア
父:オース  母:ソフィアロード

牝  6 藤原幹生
55.0

1:32.5
(アタマ)

7-7-5-6 41.6 － 4 462
(+7)

山下清春（笠松）
山下定良
宮崎　敏

9 9 オウゴンホーク
父:ブラックホーク  母:オンロード

牝  6 筒井勇介
55.0

1:32.9
(2)

4-6-7-7 41.6 － 7 444
(-7)

伊藤勝好（笠松）
葛西豊次
猿橋　義昭

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,1,2,9,8,3,7,4,5

6,1,2,8,3,9,7,5,4

6,1,2,3,7,8,9,5,4

6,1,2,3,8,7,9,5,4

払戻金
単 勝 2 7,470円

複 勝 2 540円

1 130円

6 100円

ワイド 1-2 2,370円

2-6 760円

1-6 150円

枠 連 1-2 18,590円

馬 連 1-2 15,680円

馬 単 2-1 230,560円

3連複 1-2-6 4,020円

3連単 2-1-6 167,260円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


