2R サラ系C14・17組 C1417 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ((右) 1400M 良		
【本	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠.		性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主	/ 生産牧場
1	2	2 2 マッドボーイ 父:スマートボーイ 母:ダンシングクロス	牡 5	吉井友彦 57.0	1:29.8 (—)	3-3-3-3	39.1	_	8	555 (0)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 グランド牧場	
2	1	1 エーシンディンゴ 父:ヘクタープロテクター 母:クリントンガール	牡 4	濱口楠彦 57.0	1:30.4	2-2-2-2	39.7	-	2	491 (+3)	山中輝久(笠松) 稲川專造 榊原 敏明	
3	6	6 キョウワアライヴ 父:キングへイロー 母:キョウワジェイド	牝 3	島崎和也 55.0	1:30.8 (2)	1-1-1-1	40.3	_	1	468 (-4)	鈴木良文(笠松) 加藤充彦 協和牧場	
4	3	3 グランデフォルテ 父:ウインクリューガー 母:ジーニアスフォルテ	牡 3	大塚研司 56.0	1:31.3 (2 1/2)	6-5-4-4	40.4	-	5	421 (-5)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 山田牧場	
5	5	5 万 アヴォカート 父:ファルブラヴ 母:インナモラータ	牝 7	花本正三 54.0	1:31.9 (3)	9-8-8-8	40.0	-	9	483 (-2)	藤田正治(笠松) (有)イゼル ノースヒルズマネジメ	ント
6	8	8 テイエムヘイロー 父:キングヘイロー 母:テイエムベルベット	牡 4	大原浩司 56.0	1:32.3 (2)	5-4-6-5	41.2	-	3	464 (+2)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 テイエム牧場日高支場	
7	4	4 ダッシュツキコ 父:パークリージエント 母:コスモヒカル	牝 8	川島正太郎 55.0	1:32.5 (1)	8-9-9-9	40.5	_	6	421 (-3)	井上孝彦(笠松) 柴田光男 高瀬 敦	
8	7	7 ワイエスソフィア 父:オース 母:ソフィアロード	牝 6	藤原幹生 55.0	1:32.5 (アタマ)	7-7-5-6	41.6	_	4	462 (+7)	山下清春(笠松) 山下定良 宮崎 敏	
9	8	9 オウゴンホーク 父:ブラックホーク 母:オンロード	牝 6	筒井勇介 55.0	1:32.9	4-6-7-7	41.6	-	7	444 (-7)	伊藤勝好(笠松) 葛西豊次 猿橋 義昭	

● コーナー通過順位

1コーナー	6,1,2,9,8,3,7,4,5
2コーナー	6,1,2,8,3,9,7,5,4
3コーナー	6,1,2,3,7,8,9,5,4
4コーナー	6,1,2,3,8,7,9,5,4

● 払戻金

単 勝	2	7,470円
複 勝	2	540円
	1	130円
	6	100円

ワイド	1-2	2,370円
	2-6	760円
	1-6	150円

枠 連	1-2	18,590円
馬連	1-2	15,680円
馬単	2-1	230,560円

3連複	1-2-6	4,020円
3連単	2-1-6	167,260円